
USCITE CORRENTI

N. Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Conto Cod. Siope

508 01/04/2022 29.292,00 0,00 29.292,00   CONDOMINIO PALAZZO DELL'ECONOMIA - STUDIO CAMBRUZZI RATASTRAORD_21/22_INV/2022 PALAZZO DELL'ECONOMIA - SPESE CONDOMINIALI STRAORDINARIE - SUPPLEMENTO INVERNO 2021/22 325068 2113

519 04/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   RES.ETH. SRL BANDO VOUCHER DIFFUSIONE CULTURA PREVENZIONE CRISI D’IMPRESA  PER  IMPRESE PROV. DI PD -  2021 E 2022 - LIQUIDAZIONE 1^ TRANCHE -  CUP H81B21010050005 246321 3203

520 05/04/2022 77,46 0,00 77,46   TELEPASS SPA 000000077477860T/2021 PENALE PER NON TEMPESTIVA RESTITUZIONE APPARATI TELEPASS 361003 2298

521 05/04/2022 107,88 0,00 107,88   CANVA Pty Ltd. 325050 2123

522 05/04/2022 407,35 0,00 407,35   RAI - RADIOTELEVISIONE ITALIANA SPA OD9736/2022 RINNOVO CANONE SPECIALE RAI (CAT D NR. 759554 COD. CONTROLLO 0) PER L'ANNO 2022 327016 4499

523 05/04/2022 1,15 0,00 1,15   CASSIERE CAMERALE 325056 2120

523 05/04/2022 6,29 0,00 6,29   CASSIERE CAMERALE 325056 2120

525 06/04/2022 3.816,04 0,00 3.816,04   FOREMA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 330001 2298

526 06/04/2022 3.816,04 0,00 3.816,04   FOREMA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 330001 2298

527 06/04/2022 11.500,00 0,00 11.500,00   UNIONE REGIONALE DELLE CCIAA DEL VENETO P0000000003/2022 ATTIVITÀ ANALISI DATI E STUDI STATISTICI PROVINCIALI - CONVENZIONE CON UNIONCAMERE VENETO - ANNUALITA’ 2021 330001 2298

528 06/04/2022 3.665,70 0,00 3.665,70   SINERGAS SPA 221006557/2022 SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER LA SEDE CAMERALE - FEBBRAIO 2022 325006 2118

528 06/04/2022 5.504,52 0,00 5.504,52   SINERGAS SPA 221006557/2022 SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER LA SEDE CAMERALE - FEBBRAIO 2022 325006 2118

529 06/04/2022 280,00 0,00 280,00   NUOVO ISTITUTO ITALIANO SICUREZZA DEI GIOCATTOLI SRL 39627001581/2022 SERVIZIO DI RIPETIZIONE DELLE PROVE SU UN PRODOTTO PER LA PUERICULTURA 330001 2298

530 06/04/2022 1.194,53 5,97 1.188,56   POSTE ITALIANE S.P.A. 325053 2121

530 06/04/2022 184,71 0,92 183,79   POSTE ITALIANE S.P.A. 325053 2121

531 06/04/2022 1.818,00 0,00 1.818,00   TECNOSERVICE CAMERE S.C.P.A. 659/2022 SERVIZIO EXTRA CANONE DI MANUTENZIONE - RIPRISTINO INVERTER UTA AL PIANO TERRA 325023 2124

532 06/04/2022 610,48 0,00 610,48   TECNOSERVICE CAMERE S.C.P.A. 706/2022 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE DEL V PIANO AREA EX PROMEX SEDE CAMERALE - MARZO 2022 325010 2113

534 06/04/2022 3.476,84 0,00 3.476,84   TECNOSERVICE CAMERE S.C.P.A. 707/2022 MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATE DEGLI IMPIANTI PRESSO LA SEDE DI PIAZZA INSURREZIONE E IL CENTRO CONFERENZE - MARZO 2022 325023 2124

534 06/04/2022 510,30 0,00 510,30   TECNOSERVICE CAMERE S.C.P.A. 707/2022 MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATE DEGLI IMPIANTI PRESSO LA SEDE DI PIAZZA INSURREZIONE E IL CENTRO CONFERENZE - MARZO 2022 325023 2124

535 06/04/2022 3.023,91 0,00 3.023,91   TECNOSERVICE CAMERE S.C.P.A. 708/2022 SERVIZIO DI PORTIERATO E AUSILIARIO - MARZO 2022 325068 2113

536 06/04/2022 5.300,13 0,00 5.300,13   Universita' CA' FOSCARI di VENEZIA - Dipartimento di Management 330001 2298

537 06/04/2022 9.131,19 0,00 9.131,19   TECNOSERVICE CAMERE S.C.P.A. 705/2022 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E SERVIZI ACCESSORI SEDE CAMERALE - MARZO 2022 325010 2113

538 06/04/2022 3.453,90 0,00 3.453,90   TECNOSERVICE CAMERE S.C.P.A. 709/2022 SERVIZIO DI GESTIONE SALE E PORTIERATO DEL CENTRO CONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO INFORMATICO PRESSO LA SEDE CAMERALE - MARZO 2022 325071 2298

ELENCO MANDATI
01/04/2022-30/06/2022
Art. 4 bis DLGS 33/2013

Data 
Mandato

Categoria 
Spesa

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

OD74683 03246-10605651/2021 Registrazione alla versione avanzata del sito “Canva Pro” per l’utilizzo delle funzionalità grafiche ai fini dei progetti di comunicazione della Camera dal 
01.01.2021 al 31.12.2021 - CIG Z052E6D052

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

SPESE DI COMMISSIONE AL NETTO DELLO SCONTO E CANONE SPESE DIVERSE SERVIZIO POS PER PAGAMENTI ELETTRONICI SERVIZI CAMERALI - ESTRATTO CONTO 
OTTOBRE 2021 - COD. COMM.TE 014836035

Uscite 
correnti

SPESE DI COMMISSIONE AL NETTO DELLO SCONTO E CANONE SPESE DIVERSE SERVIZIO POS PER PAGAMENTI ELETTRONICI SERVIZI CAMERALI - ESTRATTO CONTO 
OTTOBRE 2021 - COD. COMM.TE 014836035

Uscite 
correnti

E-633/2022 PROGRAMMA INTERREG CENTRAL EUROPE: PROGETTO "CHAIN REACTIONS" - (CE1519 - CUP: H94E19000060006): AFFIDAMENTO SERVIZI A SOSTEGNO DELLA 
DIGITALIZZAZIONE DELLE IMPRESE DEL SETTORE BIOMEDICALE - LOTTO 2 SUPPORTO NELLA GESTIONE DELLE SCELTE VOLTE AL

Uscite 
correnti

E-634/2022 PROGRAMMA INTERREG CENTRAL EUROPE: PROGETTO "CHAIN REACTIONS" - (CE1519 - CUP: H94E19000060006): AFFIDAMENTO SERVIZI A SOSTEGNO DELLA 
DIGITALIZZAZIONE DELLE IMPRESE DEL SETTORE BIOMEDICALE - LOTTO 6 SUPPORTO NELL'ANALISI DEL MERCATO

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

3220142507/2022 SERVIZIO DI AFFIDAMENTO SERVIZI POSTALI (CONTEST, RACCOMANDATE MARKET E ATTESTAZIONE FISICA, ATTI GIUDIZIARI MARKET, CONSEGNA 
DOMICILIO, PICK UP) - FEBBRAIO 2022

Uscite 
correnti

3220142507/2022 SERVIZIO DI AFFIDAMENTO SERVIZI POSTALI (CONTEST, RACCOMANDATE MARKET E ATTESTAZIONE FISICA, ATTI GIUDIZIARI MARKET, CONSEGNA 
DOMICILIO, PICK UP) - FEBBRAIO 2022

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

EMANE-4/2022 PROGETTO INTERREG CENTRAL EUROPE: PROGETTO INDUCCI - CULTURAL AND CREATIVE INDUSTRIES IN TRADITIONAL INDUSTRIAL REGIONS AS DRIVERS 
FOR TRANSFORMATION IN ECONOMY AND SOCIETY - CE1315 CUP H95J19000120006

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti



538 06/04/2022 2.762,76 0,00 2.762,76   TECNOSERVICE CAMERE S.C.P.A. 709/2022 SERVIZIO DI GESTIONE SALE E PORTIERATO DEL CENTRO CONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO INFORMATICO PRESSO LA SEDE CAMERALE - MARZO 2022 325052 2123

540 06/04/2022 3.870,00 0,00 3.870,00   TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E INNOVAZIONE SCARL 330001 2298

541 06/04/2022 3.870,00 0,00 3.870,00   TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E INNOVAZIONE SCARL 330001 2298

542 06/04/2022 283,50 0,00 283,50 230/2022 FORNITURA DI MASCHERINE CHIRURGICHE PER I DIPENDENTI CAMERALI 325011 2104

543 06/04/2022 1.404,39 0,00 1.404,39   TRECUORI S.P.A. Società Benefit 27/S/2022 GESTIONE PIANO WELFARE 2021 5% CALCOLATO SU 79.970,60 (RESIDUO) 324000 1402

548 07/04/2022 191.162,40 0,00 191.162,40   COMUNE DI PADOVA 00644060287 00644060287 CONTRIBUTO ACCORDO DI PROGRAMMA IN MATERIA TURISTICA – CAPITOLO DI ENTRATA 20009145 - LIQUIDAZIONE 2° SEMESTRE 2021 246321 3107

550 07/04/2022 3.000,00 0,00 3.000,00   ASSOCIAZIONE DEGLI AMICI DELL'UNIVERSITA' DI PADOVA QUOTA ASSOCIATIVA 2022 330001 3205

555 11/04/2022 16,00 0,00 16,00   CCIAA PADOVA POSTE OTTENIMENTO DI UNA ULTERIORE CREDENZIALE A PAGAMENTO PER L'ACCESSO ALLA BANCA DATI SISTER 327016 4499

565 12/04/2022 12.200,00 0,00 12.200,00   COMUNE DI PADOVA 00644060287 00644060287 EVENTO CITY VISION 2021: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 246321 3107

566 12/04/2022 442,28 0,00 442,28   ITALIA OGGI ED. ERINNE S.R.L. 2022VP0000120/2022 ABBONAMENTO AL QUOTIDIANO DIGITALE ITALIA OGGI  PER IL SEGRETARIO GENERALE E IL PROVVEDITORE - ANNO 2022/2023 327003 2103

567 12/04/2022 5.900,00 0,00 5.900,00   SAVIPACK S.R.L. 453/00/2022 DISTRETTO DEL COMMERCIO DI NOVENTA PADOVANA: AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI SHOPPERS (CUP H29J20001660007) 240007 2104

568 12/04/2022 180,00 0,00 180,00   PUBLIKA SRL 325016 2108

569 12/04/2022 4,93 0,00 4,93   ACEGASAPSAMGA SPA SERVIZIO ACQUA/GAS GRUPPO HERA 712200234798/2022 SERVIZIO PUBBLICO DI FORNITURA DI ACQUA SU VIA BAJAMONTI PER IL PERIODO 18/01/2022 - 14/03/2022 325002 2116

570 12/04/2022 518,10 0,00 518,10   ACEGASAPSAMGA SPA SERVIZIO ACQUA/GAS GRUPPO HERA 712200234799/2022 SERVIZIO PUBBLICO DI FORNITURA DI ACQUA PER PER GLI UFFICI CAMERALI PER IL PERIODO 18/01/2022 - 14/03/2022 325002 2116

571 12/04/2022 97,00 0,00 97,00   GBR ROSSETTO SPA 42489/2022/V1/2022 FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA – CONTRATTO A CONSUMO 2022 - 2023 327006 2101

572 12/04/2022 36,00 0,00 36,00   GBR ROSSETTO SPA 42490/2022/V1/2022 FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA – CONTRATTO A CONSUMO 2022 - 2023 327006 2101

572 12/04/2022 70,55 0,00 70,55   GBR ROSSETTO SPA 42490/2022/V1/2022 FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA – CONTRATTO A CONSUMO 2022 - 2023 327006 2101

572 12/04/2022 7,90 0,00 7,90   GBR ROSSETTO SPA 42490/2022/V1/2022 FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA – CONTRATTO A CONSUMO 2022 - 2023 327006 2101

572 12/04/2022 40,60 0,00 40,60   GBR ROSSETTO SPA 42490/2022/V1/2022 FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA – CONTRATTO A CONSUMO 2022 - 2023 327006 2101

572 12/04/2022 25,00 0,00 25,00   GBR ROSSETTO SPA 42490/2022/V1/2022 FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA – CONTRATTO A CONSUMO 2022 - 2023 327006 2101

572 12/04/2022 85,00 0,00 85,00   GBR ROSSETTO SPA 42490/2022/V1/2022 FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA – CONTRATTO A CONSUMO 2022 - 2023 327006 2101

572 12/04/2022 33,00 0,00 33,00   GBR ROSSETTO SPA 42490/2022/V1/2022 FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA – CONTRATTO A CONSUMO 2022 - 2023 327006 2101

572 12/04/2022 28,30 0,00 28,30   GBR ROSSETTO SPA 42490/2022/V1/2022 FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA – CONTRATTO A CONSUMO 2022 - 2023 327006 2101

572 12/04/2022 46,80 0,00 46,80   GBR ROSSETTO SPA 42490/2022/V1/2022 FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA – CONTRATTO A CONSUMO 2022 - 2023 327006 2101

572 12/04/2022 31,45 0,00 31,45   GBR ROSSETTO SPA 42490/2022/V1/2022 FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA – CONTRATTO A CONSUMO 2022 - 2023 327006 2101

572 12/04/2022 104,64 0,00 104,64   GBR ROSSETTO SPA 42490/2022/V1/2022 FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA – CONTRATTO A CONSUMO 2022 - 2023 327006 2101

573 13/04/2022 3.893,10 0,00 3.893,10   CLARISCIENCE SRL 330001 2298

574 13/04/2022 4.050,00 0,00 4.050,00   MARK. CO. & CO. SRL 240007 2111

Uscite 
correnti

10/03/2022 PROGRAMMA INTERREG CENTRAL EUROPE: PROGETTO "CHAIN REACTIONS" - (CE1519 - CUP: H94E19000060006): AFFIDAMENTO SERVIZI A SOSTEGNO DELLA 
DIGITALIZZAZIONE DELLE IMPRESE DEL SETTORE BIOMEDICALE LOTTO 7 - SUPPORTO VOLTO ALLA TUTELA DELLA PROPRIETÀ IN

Uscite 
correnti

11/03/2022 PROGRAMMA INTERREG CENTRAL EUROPE: PROGETTO "CHAIN REACTIONS" - (CE1519 - CUP: H94E19000060006): AFFIDAMENTO SERVIZI A SOSTEGNO DELLA 
DIGITALIZZAZIONE DELLE IMPRESE DEL SETTORE BIOMEDICALE - LOTTO 8 SUPPORTO NELLA GESTIONE DI CERTIFICAZIONI E R

Uscite 
correnti

  GALIAZZO BRUNO SNC DI GALIAZZO SILVIO E GALIAZZO 
ANNAMARIA

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

772/PA/2022 PARTECIPAZIONE DIPENDENTE CAMERALE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE AL CORSO CONVEGNO/WEBINAR RELATIVO A "LA NUOVA STRUTTURA DELL'IRPEF 
E LINTERVENTO DELLASSEGNO UNICO E UNIVERSALE" IN DATA 02/02/2022

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

71-FE/2022 PROGRAMMA INTERREG CENTRAL EUROPE: PROGETTO "CHAIN REACTIONS" - (CE1519 - CUP: H94E19000060006): AFFIDAMENTO SERVIZI A SOSTEGNO DELLA 
DIGITALIZZAZIONE DELLE IMPRESE DEL SETTORE BIOMEDICALE - LOTTO 5 SUPPORTO NELLA GESTIONE DI CERTIFICAZIONI E R

Uscite 
correnti

0000004/PA/2022 SERVIZIO DI PROMOZIONE DEL DISTRETTO DEL COMMERCIO TERRE DELLE BASSE IN RELAZIONE AL PORTALE E ALL’APP DISTRETTIONLINE.IT - CUP 
H99J20002110005

Uscite 
correnti



584 14/04/2022 92,50 0,00 92,50 TOGNAZZO FILIPPO 330001 2298

585 14/04/2022 327,10 0,00 327,10 FORONI ILARIA 330001 2298

587 14/04/2022 187,79 0,00 187,79 ARTECONI SABRINA 330001 2298

590 14/04/2022 198,21 0,00 198,21 GRIGGIO EMANUELA 330001 2298

591 14/04/2022 692,30 0,00 692,30   FASTWEB SPA PAE0009631/2022 CONSUMI PER UTENZE TELEFONICHE FISSE SEDE CAMERALE CANONI APRILE-MAGGIO 2022 / CONSUMI FEBBRAIO-MARZO 2022 325000 2115

592 14/04/2022 49,08 0,00 49,08   FASTWEB SPA PAE0009632/2022 CONSUMI PER UTENZE TELEFONICHE FISSE VIA MASINI PERIODO FATTURAZIONE APRILE-MAGGIO 2022 325000 2115

593 14/04/2022 3,10 0,00 3,10   TELEPASS SPA 000000900009349T/2022 CANONE DI LOCAZIONE TELEPASS PER IL MESE DI FEBBRAIO 2022 326010 4201

594 14/04/2022 1.576,00 0,00 1.576,00   PEGASO TRASPORTI S.R.L. 17 PA/2022 SGOMBERO PRESSO CANTIERE IN VIA MASINI PADOVA E SMALTIMENTO MATERIALE 325015 2113

595 14/04/2022 3.442,32 0,00 3.442,32   PIRENE S.R.L. 330001 2298

595 14/04/2022 6.884,64 0,00 6.884,64   PIRENE S.R.L. 330001 2298

595 14/04/2022 3.442,32 0,00 3.442,32   PIRENE S.R.L. 330001 2298

595 14/04/2022 3.442,32 0,00 3.442,32   PIRENE S.R.L. 330001 2298

596 14/04/2022 654,72 0,00 654,72   ENEL ENERGIA - SOCIETA' PER AZIONI 004213976276/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP EE 18 LOTTO 5 - PERIODO MARZO 2022 325002 2116

597 14/04/2022 1.880,00 376,00 1.504,00 Panozzo Fabrizio OD18934/2022 ID: 1960822 - PARTECIPAZIONE COME RELATORE ALLA CONFERENZA FINALE PROGETTO EUROPEO INDUCCI - (CE1315 - CUP H95J19000120006) 330001 2109

598 14/04/2022 298,08 0,00 298,08 Belloni Giovanni Battista 2/E/2022 ID: 1896874 2022 - INCARICO DI RELATORE ALL'EVENTO "L’ALTRA ECONOMIA: IMPRESA E CRIMINALITÀ ORGANIZZATA - 24 FEBBRAIO 2022" 330001 2109

598 14/04/2022 11,92 0,00 11,92 Belloni Giovanni Battista 2/E/2022 ID: 1896874 2022 - INCARICO DI RELATORE ALL'EVENTO "L’ALTRA ECONOMIA: IMPRESA E CRIMINALITÀ ORGANIZZATA - 24 FEBBRAIO 2022" 330001 2109

598 14/04/2022 2,00 0,00 2,00 Belloni Giovanni Battista 2/E/2022 ID: 1896874 2022 - INCARICO DI RELATORE ALL'EVENTO "L’ALTRA ECONOMIA: IMPRESA E CRIMINALITÀ ORGANIZZATA - 24 FEBBRAIO 2022" 330001 2109

599 14/04/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA ED03-1/2022 COLLABORAZIONE SCIENTIFICA CON L’UNIVERSITÀ DI PADOVA AI FINI DELLA REVISIONE DEGLI USI 240007 2298

631 22/04/2022 90.000,00 3.600,00 86.400,00 CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2022 330001 3203

632 22/04/2022 1.200,00 0,00 1.200,00   ISTITUTO SUPERIORE - I.I.S. P.SCALCERLE LIQUIDAZIONE PREMIO STORIE DI ALTERNANZA   - QUARTA EDIZIONE 2020 - 2021 246321 3199

637 26/04/2022 16,72 0,00 16,72   TRENITALIA SPA GRUPPO FERROVIE DELLO STATO 4600022056/2022 ACQUISTO BIGLIETTI FERROVIARI PER I DIPENDENTI CAMERALI E PER IL SEGRETARIO GENERALE - MARZO 2022 325018 1501

637 26/04/2022 6,70 0,00 6,70   TRENITALIA SPA GRUPPO FERROVIE DELLO STATO 4600022056/2022 ACQUISTO BIGLIETTI FERROVIARI PER I DIPENDENTI CAMERALI E PER IL SEGRETARIO GENERALE - MARZO 2022 325018 1501

637 26/04/2022 133,92 0,00 133,92   TRENITALIA SPA GRUPPO FERROVIE DELLO STATO 4600022056/2022 ACQUISTO BIGLIETTI FERROVIARI PER I DIPENDENTI CAMERALI E PER IL SEGRETARIO GENERALE - MARZO 2022 325018 1501

638 26/04/2022 1.400,00 280,00 1.120,00 LEONELLI SIMONA 330001 2298

639 26/04/2022 290.180,01 0,00 290.180,01   CONDOMINIO PALAZZO DELL'ECONOMIA - STUDIO CAMBRUZZI OD20478/2022 INTERVENTI URGENTI IMPIANTO DI RISCALDAMENTO E RAFFRESCAMENTO DELL’IMMOBILE "PALAZZO DELL’ECONOMIA" DI VIA MASINI 111010 5102

641 27/04/2022 -5.239,50 0,00 -5.239,50   INFOCAMERE S.C.P.A. 325050 2123

641 27/04/2022 -15.516,36 0,00 -15.516,36   INFOCAMERE S.C.P.A. 246100 2298

641 27/04/2022 583,50 0,00 583,50   INFOCAMERE S.C.P.A. 325049 2123

ODRIMBSPESEBELGIO/2022 PROG “INDUCCI” – CULTURAL AND CREATIVE INDUSTRIES IN TRADITIONAL INDUSTRIAL REGIONS AS DRIVERS FOR TRANSFORMATION IN 
ECONOMY AND SOCIETY - LIQUIDAZ SPESE A TOGNAZZO PER LA TRASFERTA IN BELGIO 23-25/03/2022

Uscite 
correnti

ODRIMBSPESEBELGIO/2022 PROG “INDUCCI” – CULTURAL AND CREATIVE INDUSTRIES IN TRADITIONAL INDUSTRIAL REGIONS AS DRIVERS FOR TRANSFORMATION IN 
ECONOMY AND SOCIETY - LIQUIDAZIONE SPESE A FORONI I PER LA TRASFERTA IN BELGIO 23-25/03/2022

Uscite 
correnti

ODRIMBSPESEBELGIO/2022 PROG “INDUCCI” – CULTURAL AND CREATIVE INDUSTRIES IN TRADITIONAL INDUSTRIAL REGIONS AS DRIVERS FOR TRANSFORMATION IN 
ECONOMY AND SOCIETY - LIQUIDAZIONE SPESE A ARTECONI S PER LA TRASFERTA IN BELGIO 23-25/03/2022

Uscite 
correnti

ODRIMBSPESEBELGIO/2022: PROG “INDUCCI” – CULTURAL AND CREATIVE INDUSTRIES IN TRADITIONAL INDUSTRIAL REGIONS AS DRIVERS FOR TRANSFORMATION IN 
ECONOMY AND SOCIETY - LIQUIDAZIONE SPESE A GRIGGIO E PER LA TRASFERTA IN BELGIO 23-25/03/2022

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

117-FE/2022 progetto "Chain Reactions"  AFF SERV A SOST  DIGITALIZZAZ IMPRESE BIOMEDICHE - LOTTO 9 SUPP.ALLO SVILUPPO DELLE R.U. LOTTO 4 SUPP NEL DESIGN E 
SVIL DEL PRODOTTO LOTTO 3 SUPP PER LA TUTELA DELL'INNOVAZ RETE E DATI . LOTTO 1 SUPP  REV PROCESSI

Uscite 
correnti

117-FE/2022 progetto "Chain Reactions"  AFF SERV A SOST  DIGITALIZZAZ IMPRESE BIOMEDICHE - LOTTO 9 SUPP.ALLO SVILUPPO DELLE R.U. LOTTO 4 SUPP NEL DESIGN E 
SVIL DEL PRODOTTO LOTTO 3 SUPP PER LA TUTELA DELL'INNOVAZ RETE E DATI . LOTTO 1 SUPP  REV PROCESSI

Uscite 
correnti

117-FE/2022 progetto "Chain Reactions"  AFF SERV A SOST  DIGITALIZZAZ IMPRESE BIOMEDICHE - LOTTO 9 SUPP.ALLO SVILUPPO DELLE R.U. LOTTO 4 SUPP NEL DESIGN E 
SVIL DEL PRODOTTO LOTTO 3 SUPP PER LA TUTELA DELL'INNOVAZ RETE E DATI . LOTTO 1 SUPP  REV PROCESSI

Uscite 
correnti

117-FE/2022 progetto "Chain Reactions"  AFF SERV A SOST  DIGITALIZZAZ IMPRESE BIOMEDICHE - LOTTO 9 SUPP.ALLO SVILUPPO DELLE R.U. LOTTO 4 SUPP NEL DESIGN E 
SVIL DEL PRODOTTO LOTTO 3 SUPP PER LA TUTELA DELL'INNOVAZ RETE E DATI . LOTTO 1 SUPP  REV PROCESSI

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

  CONSORZIO DESTINATION MANAGEMENT ORGANIZATION 
PADOVA

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

OD12394/2022 ID 1886583 2022 - VALUTAZIONE DELLE COMPETENZE DEGLI STUDENTI ATTRAVERSO QUESTIONARIO PER IL PROGETTO “GREEN ECONOMY” NELL'AMBITO 
DEL FONDO PEREQUATIVO 2019-2020 “GIOVANI E MONDO DEL LAVORO” - CUP C14E21000920005

Uscite 
correnti

Uscite 
correnti

NOTE DI CREDITO VNB 22000029- 65 – FT VVA21017141-22000525-526-527-528-529-791-792-793-794-795-1039-1040-1041-1359-1360-1361-1362-1363-1365-1366-1869-1870-
1871-1872-1873-1874-1875-1876-1877-1878-1879-1880-1881-1882-1883-1884-2541

Uscite 
correnti

NOTE DI CREDITO VNB 22000029- 65 – FT VVA21017141-22000525-526-527-528-529-791-792-793-794-795-1039-1040-1041-1359-1360-1361-1362-1363-1365-1366-1869-1870-
1871-1872-1873-1874-1875-1876-1877-1878-1879-1880-1881-1882-1883-1884-2541

Uscite 
correnti

NOTE DI CREDITO VNB 22000029- 65 – FT VVA21017141-22000525-526-527-528-529-791-792-793-794-795-1039-1040-1041-1359-1360-1361-1362-1363-1365-1366-1869-1870-
1871-1872-1873-1874-1875-1876-1877-1878-1879-1880-1881-1882-1883-1884-2541

Uscite 
correnti



641 27/04/2022 455,01 0,00 455,01   INFOCAMERE S.C.P.A. 325049 2123

641 27/04/2022 5,00 0,00 5,00   INFOCAMERE S.C.P.A. 325050 2123

641 27/04/2022 1.164,00 0,00 1.164,00   INFOCAMERE S.C.P.A. 325050 2123

641 27/04/2022 4,00 0,00 4,00   INFOCAMERE S.C.P.A. 325050 2123

641 27/04/2022 1,76 0,00 1,76   INFOCAMERE S.C.P.A. 325050 2123

641 27/04/2022 999,99 0,00 999,99   INFOCAMERE S.C.P.A. 325050 2123

641 27/04/2022 100,00 0,00 100,00   INFOCAMERE S.C.P.A. 325054 2298

641 27/04/2022 2,00 0,00 2,00   INFOCAMERE S.C.P.A. 325050 2123

641 27/04/2022 7,00 0,00 7,00   INFOCAMERE S.C.P.A. 325050 2123

641 27/04/2022 600,00 0,00 600,00   INFOCAMERE S.C.P.A. 325050 2123

641 27/04/2022 150,00 0,00 150,00   INFOCAMERE S.C.P.A. 325050 2123

641 27/04/2022 1.999,98 0,00 1.999,98   INFOCAMERE S.C.P.A. 330001 2298

641 27/04/2022 64,50 0,00 64,50   INFOCAMERE S.C.P.A. 330001 2298

641 27/04/2022 1.000,05 0,00 1.000,05   INFOCAMERE S.C.P.A. 330001 2298

641 27/04/2022 758,29 0,00 758,29   INFOCAMERE S.C.P.A. 330001 2298

641 27/04/2022 7,50 0,00 7,50   INFOCAMERE S.C.P.A. 325050 2123
